
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL “SERVIZIO DI SMALTIMENTO O RECUPERO DI RIFIUTI SPECIALI 

NON PERICOLOSI PRODOTTI DAGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE DI ACQUE REFLUE URBANE GESTITI DA 
EMILIAMBIENTE S.P.A. COSTITUITI DA: FANGHI DISIDRATATI UMIDI PRODOTTI DAL TRATTAMENTO DI ACQUE 

REFLUE URBANE CON CODICE CER 19.08.05, SABBIE CON CODICE CER 19.08.02 E VAGLIO CON CODICE CER 
19.08.01” – CIG 8507952817 

 
Si comunica che, come da verbale relativo alla seduta 18.01.2021, il sottoscritto RUP, vista la regolarità formale 
degli atti e le offerte economiche presentate dagli operatori economici concorrenti, ha preso le seguenti decisioni, 
considerati preliminarmente i seguenti dati: 
 procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 
 durata/tempi di completamento del servizio: 12 mesi circa (decorrenti dalla data di stipula del contratto); 
 data di invio avviso di gara alla GUUE: 04.12.2020 
 Data pubblicazione bando sulla GURI: 07.12.2020; 
 Termine entro il quale presentare le offerte: 29.12.2020 ore 12:00 
 base di gara: euro 661.650,00 iva esclusa 
 offerte pervenute: n. 3 
 

 DENOMINAZIONE C.F. E P.IVA 
1 
IMPRESA 
SINGOLA 

CERCOMM SRL 04510170238 

2 
IMPRESA 
SINGOLA 

C.T.L. ECOLOGY SRL 02977080809 

3 
IMPRESA 
SINGOLA 

ECOLOGY SYSTEM SRL 01998920209 

 
 

 offerte ammesse: n. 2 
 criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 
 graduatoria: 
 

GRADUATORIA OFERENTE IMPORTO OFFERTO 
(COMPRENSIVO DI 

TRASPORTO) 

IMPORTO OFFERTO 
(AL NETTO DEL 
TRASPORTO) 

1° ECOLOGY SYSTEM SRL € 562.150,50 € 478.059,00 
2° CERCOMM SRL € 688.107,00 € 599.772,00 



 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 
A seguito di quanto sopra, il sottoscritto RUP presenta proposta di aggiudicazione dell’appalto in oggetto a favore di: 
ECOLOGY SYSTEM SRL C.F. e P. IVA 01998920209 con sede in Via Verona, 34 – 46100 Mantova (MN) a fronte di un 
prezzo offerto (comprese le spese di trasporto – a carico della stazione appaltante) di euro 562.150,50 e di un 
corrispettivo per il servizio (al netto delle spese di trasporto e dell’IVA) di euro 478.059,00 equivalente ad uno sconto 
medio all’incirca del 27,75% sull’importo a base di gara di Euro 661.650,00, nonché alle altre condizioni contenute 
nel Capitolato speciale d’appalto. 
 
 
Fidenza, lì 19.01.2021 
 
        IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                             (RUP) 
                                MARCO VASSENA  
                               f.to  
 
Data di pubblicazione: 19.01.2021      


